ПРОТОКОЛ № 20
заседания Правления

Ассоциации саморегулируемой организации
«Дальневосточное объединение строителей»

(далее - АСРО ДВОСТ)

г. Хабаровск «11» августа 2022 г.

Место проведения: ул. Тургенева, д. 96, корпус 3
Время проведения: с 12-00 до 13-00
Форма проведения: заочное голосование

Председатель: Авдеев Вячеслав Алексеевич
Секретарь: Николайчук Галина Николаевна

Всего членов Правления -  9
Получено бюллетеней -  9
Недействительных бюллетеней -  0
Подсчет бюллетеней проводила Николайчук Галина Николаевна
В голосовании по вопросам повестки дня заседания Правления приняли участие:
Авдеев Вячеслав Алексеевич, Вахромеев Андрей Александрович, Ветошкин Артем
Сергеевич, Горий Денис Юрьевич, Егоров Павел Иванович, Ковшар Вадим
Викторович, Одегов Олег Геннадьевич, Пономарев Юрий Анатольевич, Шишкин
Алексей Иванович

Заседание Правления считается правомочным, т.к. в нем приняли участие более
половины членов Правления. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О внесении изменений в реестр членов АСРО ДВОСТ.
2. О рассмотрении уведомлений о проверках юридических лиц, являющихся членами
АСРО ДВОСТ, органами государственного строительного надзора.

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в реестр членов
АСРО ДВОСТ»
Члены Правления, рассмотрев представленное Техническим отделом АСРО ДВОСТ
заключение, на основании заявления о внесении изменений в реестр членов АСРО
ДВОСТ и соответствующих документов,

РЕШИЛИ:
1. В отношении Общества с ограниченной ответственностью «Трансбункер-Ванино»
(ООО «Трансбункер-Ванино») ИНН 2709010901 внести изменение в реестр членов
АСРО ДВОСТ:
- предоставить право осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный
ремонт, снос особо опасных, технически сложных и уникальных объектов
капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии).

Голосовали: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет
Решение принято.

ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О рассмотрении уведомлений о проверках
юридических лиц, являющихся членами АСРО ДВОСТ, органами государственного
строительного надзора»

Комитет госстройнадзора Правительства Хабаровского края информирует о
запланированных проверках в отношении ООО «Капторстрой» ИНН 2724079827,
осуществляющего строительство объекта капитального строительства: «Группа жилых

домов г. Бикин Бикинского муниципального района Хабаровского края»,
расположенного по адресу: Хабаровский край, г. Бикин, ул. Октябрьская, д. 30/1. Срок
проведения проверки: с 10.08.2022 по 19.08.2022.

РЕШИЛИ:
Информацию комитета госстройнадзора Правительства Хабаровского края о
проведении проверки в отношении юридического лица, являющегося членом АСРО
ДВОСТ, принять к сведению.

Голосовали: «за» - 9 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет
Решение принято.

Секретарь

Председатель

Г.Н. Николайчук

В.А. Авдеев